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Mieszkańcy

ul. Łużyckiej w Łomiankach Dolnych

Do Pani Burmistrz Łomianek

oraz Rady Miejskiej w Łomiankach

ul. Warszawska 115
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PETYCJA

Mieszkańców i użytkowników ul. Łużyckiej w sprawie budowy pobocza i naprawy nawierzchni

asfaltowej.

My niżej podpisani, mieszkańcy i użytkownicy drogi gminnej tli. Łużyckiej w Łomiankach Dolnych,

zwracamy się do Pani Burmistrz oraz Rady Miejskiej w Łomiankach z prośbą o naprawę nawierzchni oraz
budowę pobocza na ul. Łużyckiej.

Jest to dla nas wszystkich sprawa absolutnie priorytetowa i pilna.

Droga była i jest przedmiotem wielu dyskusji jednak bez konkretnych decyzji i działania.

Od wielu lat jest w złym stanie, który uległ jeszcze pogorszeniu po pracach ZWiK związanych z budową
kanalizacji.

Brakuje przede wszystkim pobocza i przepustów. Wiemy, że na znacznym jej odcinku budowa pobocza w
chwili obecnej nie jest możliwa z powodu braku wycofania niektórych posesji lub istniejących

zadrzewień

Ale apelujemy o wykonanie ich tam, gdzie jest to mozliwe teraz i wdrożenie procedur umożliwiających

utworzenie ciągłości pobocza w przyszłości.

Na chwilę obecną prosimy również o wezwanie Mieszkańców, którzy posiadają nasadzenia w pasie przy

drodze o wykonanie prac pielęgnacyjnych lub usunięcie zieleni, która wchodzi już w przestrzeń samej

ulicy jeszcze bardziej utrudniając komunikację zarówno pieszą jak i zmotoryzowaną.

Droga nie zapewnia podstawowego bezpieczeństwa dla użytkowników, w szczególności dzieci i utrudnia

codzienne funkcjonowanie.



Na wczorajszym potkaniu przedstawicieli Gminy, Rady Miejskiej, Mieszkańców oraz lokalnego

Dewelopera, padła propozycja, że taka naprawa drogi mogłaby zostać zrealizowana na odcinku 400mb a

budowa pobocza jeszcze w tym roku na odcinku 300 mb.

Całkowicie popieramy tą inicjatywę Gminy i Dewelopera, licząc na to, że oprócz Dewelopera również

Gmina przeznaczy w niedalekiej przyszłości środki na kolejne odcinki naszej ulicy jak również

oświetl erii e

Z przykrością informujemy, biorąc pod uwagę wczorajszą sesję Komisji Planowania i Zagospodarowania

Przestrzennego oraz Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, marny wrażenie, iż nie wszyscy Radni działają w

interesie większości mieszkańców, nie zajmują się priorytetami, a budżet Gminy jest z ich inicjatywy

narażony na zbędne wydatki.

będzie to miało dla nas znaczenie przy nadchodzących wyborach, żeby reprezentowali nas Radni godni

zaufania i mówiący głosem większości.

Prosimy o podjęcie konkretnych działań w sprawie ul. Łużyckiej.

Marny nadzieję, że nasz gorący apel zostanie wysłuchany i pozytywnie rozpatrzony.
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